
ÖĞRENCİLER 
 

 Fakültemiz öğrencilerinin kampüs alanı içerisinde ulaşıp faydalanabilecekleri sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif etkinlik ve olanaklar bulunmaktadır. Bina girişimizde Sağlık Cafe 

ve -2. katta Kahve Dünyası yer almaktadır. 

 

Temel Standart 4  
TS. 4.1. Sosyal, idari ve akademik alanlarda öğrencilerle periyodik olarak farklı 

iletişim yöntemleri kullanarak iletişim ortamları oluşturmalıdır.  

 

 

Öğrenci toplulukları 

 Üniversitemiz bünyesinde fakültemiz öğrencilerinin de katılabileceği 231 öğrenci 

topluluğu faaliyet göstermektedir.  

( https://esks.marmara.edu.tr/kulup/kulupler/mu-ogrenci-genel/marmara-universitesi-

ogrenci-kulupleri.html ) 

 

 Tüm üniversite öğrencileriyle birlikte fakültemiz öğrencilerinin de istek dahilinde 

katılabileceği bu topluluklar aracılığı ile öğrencilerimiz; çeşitli sosyal, bilimsel ve kültürel 

aktiviteler düzenleyebilmekte ve ayrıca bu aktivitelerde aktif rol alabilmektedir. 

Öğrencilerimiz ayrıca, fakültemiz bünyesinde kurulan “Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği 

Öğrenci Topluluğu (MUDSA)” faaliyetlerine de aktif olarak katılım sağlamakta ve görev 

almaktadır.  

( https://www.instagram.com/mudsasocial/?hl=tr ) 

 

Kurul ve Komisyonlar 

 Fakülte yönetimi ile öğrenciler arasında düzenli iletişim kurulup devamlılığının 

sağlanması fakültemizin öncelikli konularından birisi olup her eğitim-öğretim yılında 

öğrenciler ile toplantılar yapılmakta, öğrenci temsilcileriyle de belirli periyodlarda yüz yüze 

toplantılar gerçekleştirilmekte ve gerekli durumlarda WhatsApp grupları ile de iletişim 

sağlanmaktadır. Bu toplantılarda öğrenci memnuniyeti ve sorunları tespit edilip iyileştirmeler 

yapılmaktadır.     
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Bunun haricinde çevrimiçi eğitim için kurulan uzaktan eğitim sistemi platformu da 

bulunmaktadır. Bu platform üzerinden öğretim üyeleri ile öğrenciler mesaj ile iletişim 

kurabilmekte ve sınav tarihleri ve notlarını kontrol edebilmektedir. Uzaktan eğitim sistemi 

için kullanılan platform haricinde öğrencilerin duyuruları takip edebildiği, notlarını, devam 

durumlarını ve birçok şeyi kontrol edebildikleri bilgi yönetim sistemi mevcuttur.  Duyuru için 

ayrıca öğrenci işleri bürosunun önünde bulunan pano da fakültenin resmi web sayfası da 

kullanılmaktadır. Uzaktan eğitim sistemi (UES), Bilgi Yönetim Sistemi (BYS) ve bahsi geçen 

duyuru ve mesaj örnekleri Ek 1, Ek 2, Ek 3, Ek 4, Ek 5 olarak sunulmaktadır.   

(https://dhf.marmara.edu.tr) 

(https://ues.marmara.edu.tr/Home/Index) 

(https://bys.marmara.edu.tr/v2/) 

 

Beyaz Önlük Giyme Töreni 

 Fakültemiz tarafından 1. sınıf öğrencilerimize “Beyaz Önlük Giyme Töreni” yapılarak 

fakültemize hoş geldiniz denilmekte ve her birine birer önlük hediye edilmektedir.  

(https://www.marmara.edu.tr/news/marmara-universitesi-dis-hekimligi-ogrencileri-

onluk-giyme-toreni-gerceklestirildi) 

 

Duyurular 

 Diş Hekimliği Fakültesi’nde, Üniversite internet sayfası, Diş Hekimliği Fakültesi 

internet sayfası, Anabilim Dalı Eğitim ve/veya Staj Sorumlusu Öğretim üyeleri, duyuru 

panoları, Öğrenci İşleri Direktörlüğü ve Fakültenin değişik kurul ve alt kurullarında bulunan 

öğrenci temsilcileri aracılığı ile öğrencilerle birçok konuda sürekli ve düzenli iletişim 

sağlanmaktadır. Her akademik yılın başında web sitesinden eğitim rehberi ilan edilmektedir 

burada gereksinimleri doğrultusunda birçok alanda bilgiler sunulmaktadır. 

 

(https://dhf.marmara.edu.tr/allnotices) 

 

Meslek Tanıtım Günleri  

 Her yıl tercih döneminde düzenlenen Üniversitemiz Tanıtım Günleri’nde Diş̧ 

Hekimliği Fakültemiz ve Diş Hekimliği mesleği tanıtılmakta, katılımcıların bu konuda merak 

ettiği tüm sorular görevli öğretim üyeleri ve öğrenciler tarafından yanıtlanmaktadır. 

(https://www.instagram.com/p/BmGvgxuhAtF/) 
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Kültür, Sanat ve Spor Etkinlikleri  

Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Bahar Şenlikleri Etkinlikleri" 24-25-26 Nisan 

2019 tarihinde fakültemizde gerçekleştirilmiştir. Birbirinden heyecanlı aktivitelerinin yer 

aldığı organizasyonda öğrencilerimiz ve personelimiz eğlenceli dakikalar geçirmiştir. 

Eğlenceli aktivitelerin yanı sıra öğretici olarak düzenlediğimiz etkinliklerimizde yoğun ilgi 

görmüştür.  

 

 

(https://www.instagram.com/p/BhM6iWwAvDS/) 

 

 

Mezuniyet Töreni  

Her yıl Temmuz ayında Diş Hekimliği Fakültesi mezuniyet töreni, fakültemiz bahçesinde 

düzenlenmektedir.. Mezuniyet törenimizde dereceye giren öğrencilerimize ödülleri verildikten 

sonra öğrenciler sahneye davet edilerek diplomaları verilmiştir. Mezun olan öğrencilerimiz; 

dekanımız önderliğinde diş hekimliği yeminlerini ettikten sonra mesleğe ilk adımlarını atmış 

olarak üniversitemizden uğurlanmıştır.  

(https://www.marmara.edu.tr/news/dis-hekimligi-fakultesi-2018-2019-mezuniyet-toreni) 

 

Mezunlar Ofisi  

Mezunlar ofisi kurulmasındaki amacımız; mezunlarımızın sosyal kültürel ve mesleki anlamda 

kişisel gelişimine katkıda bulunmak, üniversitemizin imkanlarından faydalanmalarını 

sağlamak, sportif, sanatsal ve bilimsel aktivitelerle sosyalleşmelerini sağlamaktır. Ayrıca 

Mezunlar Bilgi Sistemi ile iş durumlarının takibini ve iletişimin devamlılığını sağlanması 

amaçlanmaktadır.  

(https://mezun.marmara.edu.tr) 

 

 Bu açıklamalar ve ekte sunulan belge ve kanıtlar doğrultusunda fakülte eğitim 

programımızın TS.4.4.1 standardını karşıladığını düşünmekteyiz. 
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Gelişim 

Standartları 4  

GS. 4.1. Öğrencilerin sosyal sorumluluk projelerine katılmaları özendirilmeli 

ve katılımları akademik başarı düzeyinin belirlenmesinde göz önüne alınmış 

olmalıdır.  

 

 Ülkemizde hemen hemen tüm diş hekimliği fakülteleri ağız-diş sağlığı tarama 

çalışmalarını bizzat organize etmekte ve çok sayıda öğrenci katılımıyla gerçekleştirmektedir. 

 Fakültemiz de Toplum Sağlığı Çalışma Kulübü ve Mudsa Öğrenci toplulukları 

aracılığıyla ağız diş sağlığı tarama etkinlikleri düzenlemektedir. 

 

(https://www.instagram.com/p/B3eVGpEpyRx/) 

 

Çok sayıda öğrencimizin katılımıyla Derman Huzurevi ziyareti her yıl düzenli olarak 

yapılmaktadır. 

(https://www.instagram.com/p/BvE-79IlogM/) 

(https://www.instagram.com/p/B8ohBhgpRQE/) 

“Çorbada tuzun olsun” etkinliği ile evsiz vatandaşlarla yardımlaşma sosyal sorumluluk projesi 

gerçekleştirilmiştir. 

(https://www.instagram.com/p/CWoKiQltvrJ/) 

(https://www.instagram.com/p/CVyKf-Aq7nE/) 

 

Gelişim 

Standartları  

GS.4.2. Öğrenciler ve öğretim elemanlarının sosyal, kültürel, sanatsal ve 

sportif aktivitelere birlikte katılımı ile iletişimlerinin güçlendirilmesini 

sağlamalıdır.  

 

 Fakültemizde öğrencilerimizin sağlık, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif ihtiyaçlarına 

yönelik faaliyetler; üniversitemiz bünyesinde bulunan “Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı” tarafından yürütülmektedir.  

 Başkanlık, öğrencilerimizin beden ve ruh sağlığını korumak; sağlık problemleri 

yaşayan öğrencilerimizin tedavilerine yardımcı olmak, öğrencilerimizin barınma, beslenme, 

çalışma, dinlenme ve ilgi alanlarına göre ders dışı zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi 
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alanları kazanmalarına imkân sağlayarak gerek sağlık gerekse sosyal durumlarının 

gelişmesine yardımcı olacak hizmetler sunmak ve onları ruhsal ve bedensel olarak 

sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak yetiştirmek, düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme 

ve eğlenme alışkanlıkları kazandırmayı amaçlamaktadır. 

 Öğrenci topluluklarımızın gerçekleştirmiş olduğu etkinliklerde bütçe, mekan ve 

rehberlik desteği okulumuz tarafından sağlanmaktadır. Öğrencilerimiz, topluluklar 

bünyesinde düzenledikleri etkinliklerle; organizasyon becerilerini, iletişim ve takım çalışması 

yetkinliklerini geliştirir, proje yönetiminin her safhasını deneyerek öğrenir ve iletişim ağlarını 

geliştirme fırsatına sahip olurlar. Bu anlamda yıl içerisinde önemli gün ve haftalar başta 

olmak üzere çok sayıda bilimsel, kültürel, sosyal ve sportif etkinlik gerçekleştirilmektedir.  

 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ana sayfamızın linki aşağıda verilmiştir.  

(https://sks.marmara.edu.tr/) 

 

Spor Faaliyetleri  

 Üniversite öğrencilerimizin yetenekleri doğrultusunda spor branşlarına 

yönlendirilmeleri ve bu yeteneklerini daha da üst düzeye çıkartmaları amacıyla kulüpler ya da 

takımlar kurulmakta, bu branşlarda üniversitemizi en iyi şekilde temsil etmeleri ve bir arada 

düzenli olarak spor yapabilmeleri sağlanmaktadır.  

 Fakültemiz Bahar Şenliklerinde Tavla Turnuvası, Satranç Turnuvası, Marmara Crack 

Bilgi yarışması düzenlenmiştir. 

(https://www.instagram.com/p/BhM6iWwAvDS/) 

 Bunların yanı sıra üniversitemize gerçekleşen bahar şenliklerine öğretim üyeleri de 

katılım göstermekte, böylece öğrenciler ile daha yakın ve samimi ilişkiler kurulmaktadır.  

 Fakültemiz; öğrencilerin sosyal sorumluluk projelerine öğrenci toplulukları ve spor 

grupları üzerinden katılmalarını desteklemekte ve teşvik etmektedir. Bu faaliyetlere 

öğrencilerin özendirilmeleri amacıyla her sene spor müsabakalarının gerçekleştirildiği 

zamanlarda öğrenci ve personeller idari izinli sayılmaktadır.  

Toplum Sağlığı Çalışmaları ve Müzik ve Organizasyon kulüplerinin düzenlediği paintball 

turnavası etkinliği 

(https://www.instagram.com/p/Cdqs3-eq9qx/ 

İftar etkinliği ile fakültemiz öğretim üyeleri, doktora ve uzmanlık öğrencileri ve stajyer 

öğrenciler bir araya gelmiştir.  

(https://www.instagram.com/p/Bxuraifph9X/) 

Satranç turnuvası 

https://sks.marmara.edu.tr/
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Fakültemiz Bahar Şenliklerinde Satranç Turnuvası düzenlenmiştir. Turnuvaya öğrenciler ve 

uzmanlık öğrencileri katılım sağlamıştır. 

Satranç Turnuvası katılım şartları ve katılan öğrencilerin listesi aşağıdaki linklerde 

bulunmaktadır. 

(https://www.instagram.com/p/Bh9nAaRhimk/) 

(https://www.instagram.com/p/BTrg4jpAtox/) 

Tavla Turnuvası 

Bahar şenliklerinde organize edilen tavla turnuvasına çok sayıda öğrenci katılmıştır. Katılan 

öğrencilerin listesi aşağıdaki linkte yer almaktadır. 

(https://www.instagram.com/p/BT5203ZgRPy/) 

 

Fakülte Futbol Takımı 

Fakültemiz Erkek Futbol takımı Marmara Cup ‘22 Rektörlük Kupası çeyrek final 

müsabakasında, normal süresi 4-4 eşitlikle biten mücadelede ilk uzatma devresinde yediği 

golle Siyasal Bilimler Fakültesi’ne 5-4 mağlup olarak turnuvaya veda etmiştir. 

(https://www.instagram.com/p/Cda0o9xqb-9/) 

 

Fakülte Futbol Turnuvası 

 

13 Nisan 2018’de Bahar Şenlikleriyle birlikte ilk defa fakültemiz futbol turnuvası grup 

maçları başlamıştır. 

Çeyrek final, yarı final ve final maçlarıyla etkinlik devam etmiştir. 

(https://www.instagram.com/p/Bg4DRTXgYnv/) 

 

 

Fakülte Basketbol Takımı 

 

Fakültemiz Basketbol takımımız düzenli olarak antrenman yapmakta; üniversitemiz 

bünyesinde yer alan müsabakalara katılmaktadır. 

 

(https://www.instagram.com/p/B5c6yTNpoSR/) 

 

 

Fakülte Voleybol Takımı 

 

Fakültemiz Kadın Voleybol takımı üniversitemiz bünyesinde düzenlenen maçlara katılmakta; 

önemli başarılar elde etmektedir. 

(https://www.instagram.com/p/Cd56o-OKWTw/) 
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